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XXII Liga Navarra Infantil, XXXV JDN, 3ª jornada.
Tafalla / Altsasu, 8/1/2022

Prueba 9 Masc., 400m Libre Infantil Masculino
08/01/2022 Resultados
FNN-NIF RECORDS 3:56.53 PEREZ SALINAS, JORGE 00131 PALMA DE MALLORCA 09/05/1992

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NOAIN BURLADA, Markel 06 Anaitasuna Sdcr 4:22.36 19,00
50m: 29.46 29.46 150m: 1:34.78 33.22 250m: 2:41.93 33.32 350m: 3:49.03 33.64

100m: 1:01.56 32.10 200m: 2:08.61 33.83 300m: 3:15.39 33.46 400m: 4:22.36 33.33

2. PASTICA DIMOV, VLADIMIR 06 Amaya C.D. 4:32.15 16,00
50m: 31.22 31.22 150m: 1:40.58 35.28 250m: 2:50.19 34.40 350m: 4:00.65 35.18

100m: 1:05.30 34.08 200m: 2:15.79 35.21 300m: 3:25.47 35.28 400m: 4:32.15 31.50

3. PEREZ CHURRIO, Mikel 06 Amaya C.D. 4:32.37 14,00
50m: 31.58 31.58 150m: 1:41.00 35.13 250m: 2:51.22 35.10 350m: 4:00.47 34.10

100m: 1:05.87 34.29 200m: 2:16.12 35.12 300m: 3:26.37 35.15 400m: 4:32.37 31.90

4. ARGIZ LOPEZ, Ruben 06 Anaitasuna Sdcr 4:33.82 13,00
50m: 30.62 30.62 150m: 1:40.04 34.89 250m: 2:50.22 35.32 350m: 4:00.04 34.64

100m: 1:05.15 34.53 200m: 2:14.90 34.86 300m: 3:25.40 35.18 400m: 4:33.82 33.78

5. ANCIN RIA, Ander 07 Anaitasuna Sdcr 4:35.36 12,00
50m: 32.46 32.46 150m: 1:41.93 35.04 250m: 2:51.18 34.40 350m: 4:01.53 35.32

100m: 1:06.89 34.43 200m: 2:16.78 34.85 300m: 3:26.21 35.03 400m: 4:35.36 33.83

6. LOPEZ LARREA, Unai 07 Amaya C.D. 4:35.44 11,00
50m: 31.09 31.09 150m: 1:40.37 35.25 250m: 2:51.16 35.25 350m: 4:01.94 35.43

100m: 1:05.12 34.03 200m: 2:15.91 35.54 300m: 3:26.51 35.35 400m: 4:35.44 33.50

7. OCHOA GOMARA, Raul 07 Arenas S.D.R. 4:35.55 10,00
50m: 31.34 31.34 150m: 1:39.98 34.60 250m: 2:49.53 34.65 350m: 4:01.16 35.93

100m: 1:05.38 34.04 200m: 2:14.88 34.90 300m: 3:25.23 35.70 400m: 4:35.55 34.39

8. CALVO HERNANDEZ, Gonzalo 06 Arenas S.D.R. 4:36.56 9,00
50m: 31.38 31.38 150m: 1:42.45 36.10 250m: 2:54.95 36.32 350m: 4:04.98 34.63

100m: 1:06.35 34.97 200m: 2:18.63 36.18 300m: 3:30.35 35.40 400m: 4:36.56 31.58

9. ALVAREZ SADA, Marcos 06 Arenas S.D.R. 4:37.31 8,00
50m: 31.35 31.35 150m: 1:41.77 35.32 250m: 2:51.35 34.58 350m: 4:02.27 35.57

100m: 1:06.45 35.10 200m: 2:16.77 35.00 300m: 3:26.70 35.35 400m: 4:37.31 35.04

10. IBERO REGIDOR, Mikel 07 Amaya C.D. 4:37.47 7,00
50m: 32.00 32.00 150m: 1:41.58 35.00 250m: 2:52.22 35.57 350m: 4:02.75 35.28

100m: 1:06.58 34.58 200m: 2:16.65 35.07 300m: 3:27.47 35.25 400m: 4:37.47 34.72

11. LAHUERTA SOLA, Alex 07 Arenas S.D.R. 4:39.16 6,00
50m: 30.56 30.56 150m: 1:40.31 35.40 250m: 2:51.91 35.50 350m: 4:03.94 35.92

100m: 1:04.91 34.35 200m: 2:16.41 36.10 300m: 3:28.02 36.11 400m: 4:39.16 35.22

12. ESCRIBANO MUÑOZ, Jaime 06 Arenas S.D.R. 4:42.48 5,00
50m: 31.41 31.41 150m: 1:41.38 35.26 250m: 2:52.70 35.82 350m: 4:06.27 36.75

100m: 1:06.12 34.71 200m: 2:16.88 35.50 300m: 3:29.52 36.82 400m: 4:42.48 36.21

13. CIAURRIZ GUTIERREZ, Iñaki 06 Burlada C.N. 4:44.94 4,00
50m: 33.16 33.16 150m: 1:45.72 36.06 250m: 2:58.44 36.53 350m: 4:10.62 35.25

100m: 1:09.66 36.50 200m: 2:21.91 36.19 300m: 3:35.37 36.93 400m: 4:44.94 34.32

14. ESTIBEZ LARREA, Jon 07 Anaitasuna Sdcr 4:46.55 3,00
50m: 33.84 33.84 150m: 1:45.19 35.60 250m: 2:58.12 36.68 350m: 4:11.44 36.22

100m: 1:09.59 35.75 200m: 2:21.44 36.25 300m: 3:35.22 37.10 400m: 4:46.55 35.11

15. TORRECILLAS MARTINEZ, Hugo 07 Burlada C.N. 4:49.58 2,00
50m: 32.91 32.91 150m: 1:45.30 36.76 250m: 2:59.37 37.11 350m: 4:14.41 37.47

100m: 1:08.54 35.63 200m: 2:22.26 36.96 300m: 3:36.94 37.57 400m: 4:49.58 35.17
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XXII Liga Navarra Infantil, XXXV JDN, 3ª jornada.
Tafalla / Altsasu, 8/1/2022

Prueba 9, Masc., 400m Libre, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

16. ESCAPA FERNANDEZ, Hugo 06 Amaya C.D. 4:49.72 1,00
50m: 32.90 32.90 150m: 1:45.65 36.68 250m: 2:58.69 36.47 350m: 4:12.50 37.35

100m: 1:08.97 36.07 200m: 2:22.22 36.57 300m: 3:35.15 36.46 400m: 4:49.72 37.22

17. PÉREZ ARIAS, Asier 07 Anaitasuna Sdcr 4:51.58 -
50m: 32.12 32.12 150m: 1:44.65 37.03 250m: 3:01.08 38.39 350m: 4:16.90 37.93

100m: 1:07.62 35.50 200m: 2:22.69 38.04 300m: 3:38.97 37.89 400m: 4:51.58 34.68

18. SIMON ARAGON, Diego 07 Arenas S.D.R. 4:53.90 -
50m: 31.87 31.87 150m: 1:42.98 35.96 250m: 2:57.48 37.50 350m: 4:15.68 39.66

100m: 1:07.02 35.15 200m: 2:19.98 37.00 300m: 3:36.02 38.54 400m: 4:53.90 38.22

19. MENDIOROZ ZARO, Aiert 06 Burlada C.N. 4:54.62 -
50m: 31.45 31.45 150m: 1:44.91 37.75 250m: 3:01.52 38.50 350m: 4:16.98 37.60

100m: 1:07.16 35.71 200m: 2:23.02 38.11 300m: 3:39.38 37.86 400m: 4:54.62 37.64

20. LOPEZ GONZALEZ, Urko 06 Pamplona C.N. 4:54.82 -
50m: 31.28 31.28 150m: 1:44.86 37.50 250m: 3:01.36 38.21 350m: 4:17.93 38.15

100m: 1:07.36 36.08 200m: 2:23.15 38.29 300m: 3:39.78 38.42 400m: 4:54.82 36.89

21. TOLENTINO AZNAREZ, Iker 07 Burlada C.N. 4:55.22 -
50m: 33.65 33.65 150m: 1:46.80 36.55 250m: 3:01.22 38.18 350m: 4:17.65 38.40

100m: 1:10.25 36.60 200m: 2:23.04 36.24 300m: 3:39.25 38.03 400m: 4:55.22 37.57

22. ULLATE ECEOLAZA, Iban 07 Amaya C.D. 4:55.34 -
50m: 32.94 32.94 150m: 1:46.77 37.36 250m: 3:02.69 38.32 350m: 4:18.80 38.18

100m: 1:09.41 36.47 200m: 2:24.37 37.60 300m: 3:40.62 37.93 400m: 4:55.34 36.54

23. USAR MACAYA, Mikel 07 Tafalla C.N. 4:57.67 -
50m: 34.17 34.17 150m: 1:51.85 39.29 250m: 3:13.00 40.72 350m: 4:25.24 35.22

100m: 1:12.56 38.39 200m: 2:32.28 40.43 300m: 3:50.02 37.02 400m: 4:57.67 32.43

24. ROSTOTSKYY ROSTOTSKA, Maksim 06 Pamplona C.N. 4:59.19 -
50m: 32.87 32.87 150m: 1:46.54 37.28 250m: 3:03.94 38.93 350m: 4:22.84 39.58

100m: 1:09.26 36.39 200m: 2:25.01 38.47 300m: 3:43.26 39.32 400m: 4:59.19 36.35

25. SEVILLANO GARAYOA, Aitor 06 S. Lagunak Barañain 5:04.59 -
50m: 34.09 34.09 150m: 1:49.98 38.39 250m: 3:08.34 39.00 350m: 4:26.44 38.93

100m: 1:11.59 37.50 200m: 2:29.34 39.36 300m: 3:47.51 39.17 400m: 5:04.59 38.15

26. CARNÉS MARTÍNEZ, Aitor 06 Tafalla C.N. 5:09.62 -
50m: 34.48 34.48 150m: 1:49.88 38.07 250m: 3:09.28 39.97 350m: 4:30.63 40.32

100m: 1:11.81 37.33 200m: 2:29.31 39.43 300m: 3:50.31 41.03 400m: 5:09.62 38.99

27. BERTIZ ORBEGOZO, Julen 06 Burlada C.N. 5:12.90 -
50m: 32.25 32.25 150m: 1:50.82 40.57 250m: 3:13.50 41.57 350m: 4:35.86 40.68

100m: 1:10.25 38.00 200m: 2:31.93 41.11 300m: 3:55.18 41.68 400m: 5:12.90 37.04

28. ILYAZOV, Denis 06 S. Lagunak Barañain 5:22.45 -
50m: 32.95 32.95 150m: 1:51.20 40.64 250m: 3:14.52 42.42 350m: 4:42.88 45.22

100m: 1:10.56 37.61 200m: 2:32.10 40.90 300m: 3:57.66 43.14 400m: 5:22.45 39.57

29. ESQUIROZ ECHAPARE, Hugo 06 Tafalla C.N. 5:22.81 -
50m: 35.31 35.31 150m: 1:55.56 40.64 250m: 3:16.81 40.92 350m: 4:42.17 43.33

100m: 1:14.92 39.61 200m: 2:35.89 40.33 300m: 3:58.84 42.03 400m: 5:22.81 40.64

30. AYENSA CHICOTE, Ekai 07 Amaya C.D. 5:24.83 -
50m: 34.97 34.97 150m: 1:57.58 42.64 250m: 3:24.05 43.61 350m: 4:47.47 41.60

100m: 1:14.94 39.97 200m: 2:40.44 42.86 300m: 4:05.87 41.82 400m: 5:24.83 37.36

31. RIPA LORENTE, Nicolas 06 Amaya C.D. 5:24.91 -
50m: 35.41 35.41 150m: 1:57.13 41.69 250m: 3:21.81 42.08 350m: 4:46.44 42.28

100m: 1:15.44 40.03 200m: 2:39.73 42.60 300m: 4:04.16 42.35 400m: 5:24.91 38.47
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XXII Liga Navarra Infantil, XXXV JDN, 3ª jornada.
Tafalla / Altsasu, 8/1/2022

Prueba 9, Masc., 400m Libre, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

32. GONZALEZ CAVADA, Juanjo 07 Anaitasuna Sdcr 5:27.92 -
50m: 34.02 34.02 150m: 1:54.56 41.21 250m: 3:19.78 43.15 350m: 4:46.75 43.51

100m: 1:13.35 39.33 200m: 2:36.63 42.07 300m: 4:03.24 43.46 400m: 5:27.92 41.17

33. IZKUE IBARROLA, Oier 07 Oberena I. 5:33.28 -
50m: 34.28 34.28 150m: 1:55.24 41.74 250m: 3:23.85 44.53 350m: 4:52.17 43.85

100m: 1:13.50 39.22 200m: 2:39.32 44.08 300m: 4:08.32 44.47 400m: 5:33.28 41.11

34. LEZAUN GARNICA, Iñigo 06 Tafalla C.N. 5:38.93 -
50m: 37.53 37.53 150m: 1:59.03 41.71 250m: 3:26.54 44.01 350m: 4:56.06 44.88

100m: 1:17.32 39.79 200m: 2:42.53 43.50 300m: 4:11.18 44.64 400m: 5:38.93 42.87

35. IBAÑEZ GOÑI, Alain 06 Tafalla C.N. 5:39.36 -
50m: 34.86 34.86 150m: 1:54.75 41.64 250m: 3:24.50 46.14 350m: 4:57.00 46.03

100m: 1:13.11 38.25 200m: 2:38.36 43.61 300m: 4:10.97 46.47 400m: 5:39.36 42.36

36. ALONSO DEL POZO, Alan 07 Tafalla C.N. 5:43.84 -
50m: 37.48 37.48 150m: 2:04.05 44.46 250m: 3:35.13 46.26 350m: 5:02.03 41.83

100m: 1:19.59 42.11 200m: 2:48.87 44.82 300m: 4:20.20 45.07 400m: 5:43.84 41.81

37. RUIZ DE ERENCHUN SAHUQUILLO, Pablo07 Tenis Pamplona C. 5:53.33 -
50m: 38.72 38.72 150m: 2:06.25 44.75 250m: 3:36.97 45.50 350m: 5:09.58 46.36

100m: 1:21.50 42.78 200m: 2:51.47 45.22 300m: 4:23.22 46.25 400m: 5:53.33 43.75

38. ZUBICOA SEVINÉ, Aitor 06 Tafalla C.N. 6:09.96 -
50m: 40.84 40.84 150m: 2:15.02 47.64 250m: 3:54.63 51.32 350m: 5:27.87 41.81

100m: 1:27.38 46.54 200m: 3:03.31 48.29 300m: 4:46.06 51.43 400m: 6:09.96 42.09

39. ROYO FERNANDEZ, Rodrigo 06 Tenis Pamplona C. 6:25.16 -
50m: 39.38 39.38 150m: 2:13.41 48.03 250m: 3:54.59 51.11 350m: 5:36.84 50.21

100m: 1:25.38 46.00 200m: 3:03.48 50.07 300m: 4:46.63 52.04 400m: 6:25.16 48.32

40. ALVARO FERNANDEZ, Alex 06 Burlada C.N. 6:43.28 -
50m: 41.25 41.25 150m: 2:19.93 50.43 250m: 4:05.47 53.22 350m: 5:53.86 54.43

100m: 1:29.50 48.25 200m: 3:12.25 52.32 300m: 4:59.43 53.96 400m: 6:43.28 49.42

Baja enf. CAMARERO ALLI, Fermin 06 Amaya C.D. -
Baja enf. IBAÑEZ HERNANDEZ, Alvaro 06 Arenas S.D.R. -
Baja enf. SANTAFE GARCES, Diego 07 Campoamor C.N. -
Baja enf. COTOVICI, Alexandru 07 Campoamor C.N. -
Baja enf. PARIS GARGALLO, Marcos 06 Campoamor C.N. -
Baja enf. PARIS GARGALLO, Pablo 06 Campoamor C.N. -
Baja enf. AYLLON CABALLERO, Gonzalo 06 Campoamor C.N. -
Baja enf. GUIJARRO WANG, Juan Yue 06 Anaitasuna Sdcr -
Baja enf. JIMENEZ LEKUMBERRI, Anai 06 Burlada C.N. -
Baja enf. CRESPO BONAFONTE, Nicolás 07 Valle Aranguren Cn -
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XXII Liga Navarra Infantil, XXXV JDN, 3ª jornada.
Tafalla / Altsasu, 8/1/2022

Prueba 10 Fem., 400m Libre Infantil Femenino
08/01/2022 Resultados
FNN-NIF RECORDS 4:14.29 IRIARTE LARRALDA, AMAIA 00103 GIJON 14/11/2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MALO MORENO, Ariadna 08 Amaya C.D. 4:29.83 19,00
50m: 30.40 30.40 150m: 1:38.25 34.00 250m: 2:47.00 34.28 350m: 3:56.08 34.43

100m: 1:04.25 33.85 200m: 2:12.72 34.47 300m: 3:21.65 34.65 400m: 4:29.83 33.75

2. ESQUITINO TORRES, Lucia 07 Arenas S.D.R. 4:48.00 16,00
50m: 33.03 33.03 150m: 1:44.53 36.10 250m: 2:57.53 36.78 350m: 4:11.46 37.18

100m: 1:08.43 35.40 200m: 2:20.75 36.22 300m: 3:34.28 36.75 400m: 4:48.00 36.54

3. ERROZ GOMEZ, Raquel 07 Tenis Pamplona C. 4:49.52 14,00
50m: 33.71 33.71 150m: 1:46.52 40.20 250m: 2:59.62 36.35 350m: 4:13.56 37.14

100m: 1:06.32 32.61 200m: 2:23.27 36.75 300m: 3:36.42 36.80 400m: 4:49.52 35.96

4. IRAIZOZ CONTRERAS, Ane 07 Anaitasuna Sdcr 4:53.79 13,00
50m: 33.00 33.00 150m: 1:46.69 36.90 250m: 3:01.00 37.59 350m: 4:16.62 38.18

100m: 1:09.79 36.79 200m: 2:23.41 36.72 300m: 3:38.44 37.44 400m: 4:53.79 37.17

5. GARATE BEROIZ, Leire 08 Amaya C.D. 4:54.17 12,00
50m: 33.07 33.07 150m: 1:46.42 36.93 250m: 3:01.57 38.22 350m: 4:16.67 37.58

100m: 1:09.49 36.42 200m: 2:23.35 36.93 300m: 3:39.09 37.52 400m: 4:54.17 37.50

6. GARCIA ANDUEZA, Estela 07 Anaitasuna Sdcr 4:56.91 11,00
50m: 34.41 34.41 150m: 1:48.97 37.60 250m: 3:04.44 37.53 350m: 4:20.69 38.03

100m: 1:11.37 36.96 200m: 2:26.91 37.94 300m: 3:42.66 38.22 400m: 4:56.91 36.22

7. ECHEVERRIA BENIFAYO, Naroa 07 Anaitasuna Sdcr 4:59.69 10,00
50m: 35.22 35.22 150m: 1:50.97 37.93 250m: 3:08.72 38.79 350m: 4:24.47 37.07

100m: 1:13.04 37.82 200m: 2:29.93 38.96 300m: 3:47.40 38.68 400m: 4:59.69 35.22

8. MANGADO DEL CASTILLO, Maria Isabel07 Oberena I. 5:00.84 9,00
50m: 33.60 33.60 150m: 1:48.63 37.86 250m: 3:05.81 38.75 350m: 4:23.95 39.18

100m: 1:10.77 37.17 200m: 2:27.06 38.43 300m: 3:44.77 38.96 400m: 5:00.84 36.89

9. PERU AYESA, Amalia 08 Anaitasuna Sdcr 5:03.45 8,00
50m: 34.43 34.43 150m: 1:50.78 38.78 250m: 3:08.50 38.89 350m: 4:26.73 40.03

100m: 1:12.00 37.57 200m: 2:29.61 38.83 300m: 3:46.70 38.20 400m: 5:03.45 36.72

10. SASIAIN IRAURGI, Lur 07 Sakana C.D.I.T. 5:03.79 7,00
50m: 32.75 32.75 150m: 1:48.00 38.76 250m: 3:06.00 39.25 350m: 4:25.14 39.54

100m: 1:09.24 36.49 200m: 2:26.75 38.75 300m: 3:45.60 39.60 400m: 5:03.79 38.65

11. LOJO OSES, Maria 07 Campoamor C.N. 5:03.87 6,00
50m: 33.48 33.48 150m: 1:48.55 38.35 250m: 3:07.45 39.95 350m: 4:26.52 39.57

100m: 1:10.20 36.72 200m: 2:27.50 38.95 300m: 3:46.95 39.50 400m: 5:03.87 37.35

12. RAMIREZ GARCIA, Matilda 08 Txantrea Kke 5:04.63 5,00
50m: 35.20 35.20 150m: 1:54.35 39.83 250m: 3:13.13 38.96 350m: 4:29.31 37.57

100m: 1:14.52 39.32 200m: 2:34.17 39.82 300m: 3:51.74 38.61 400m: 5:04.63 35.32

13. REDIN ARTECHE, Itsasne 08 Amaya C.D. 5:04.91 4,00
50m: 35.19 35.19 150m: 1:52.19 38.78 250m: 3:10.16 39.00 350m: 4:27.66 38.50

100m: 1:13.41 38.22 200m: 2:31.16 38.97 300m: 3:49.16 39.00 400m: 5:04.91 37.25

14. OIZ RAMIREZ, Eugenia 07 Anaitasuna Sdcr 5:05.31 3,00
50m: 33.91 33.91 150m: 1:50.10 38.75 250m: 3:08.60 39.08 350m: 4:26.63 39.18

100m: 1:11.35 37.44 200m: 2:29.52 39.42 300m: 3:47.45 38.85 400m: 5:05.31 38.68

15. RIPODAS CABODEVILLA, Irati 09 Amaya C.D. 5:06.04 2,00
50m: 35.69 35.69 150m: 1:53.41 38.97 250m: 3:11.54 38.82 350m: 4:29.30 39.11

100m: 1:14.44 38.75 200m: 2:32.72 39.31 300m: 3:50.19 38.65 400m: 5:06.04 36.74
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XXII Liga Navarra Infantil, XXXV JDN, 3ª jornada.
Tafalla / Altsasu, 8/1/2022

Prueba 10, Fem., 400m Libre, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

16. MOVILLA SAN JOSE, Paula 07 Amaya C.D. 5:06.84 1,00
50m: 35.13 35.13 150m: 1:53.13 39.50 250m: 3:11.59 39.10 350m: 4:28.45 38.42

100m: 1:13.63 38.50 200m: 2:32.49 39.36 300m: 3:50.03 38.44 400m: 5:06.84 38.39

17. LOPEZ PEREZ, Marta 07 Campoamor C.N. 5:07.42 -
50m: 35.81 35.81 150m: 1:53.85 39.18 250m: 3:12.13 39.46 350m: 4:29.95 39.08

100m: 1:14.67 38.86 200m: 2:32.67 38.82 300m: 3:50.87 38.74 400m: 5:07.42 37.47

18. MAEZTU PRAT, Irati 09 Campoamor C.N. 5:07.53 -
50m: 33.68 33.68 150m: 1:52.61 39.50 250m: 3:11.68 40.07 350m: 4:30.43 38.93

100m: 1:13.11 39.43 200m: 2:31.61 39.00 300m: 3:51.50 39.82 400m: 5:07.53 37.10

19. ZHOU CHEN, Amaya 08 Amaya C.D. 5:07.72 -
50m: 34.89 34.89 150m: 1:51.67 38.88 250m: 3:10.46 39.50 350m: 4:28.35 38.79

100m: 1:12.79 37.90 200m: 2:30.96 39.29 300m: 3:49.56 39.10 400m: 5:07.72 39.37

20. PASCUAL LITAGO, Julia 09 Campoamor C.N. 5:14.79 -
50m: 34.84 34.84 150m: 1:52.91 39.54 250m: 3:12.37 39.68 350m: 4:34.47 41.60

100m: 1:13.37 38.53 200m: 2:32.69 39.78 300m: 3:52.87 40.50 400m: 5:14.79 40.32

21. ESPARZA VERGARA, Maialen 07 Anaitasuna Sdcr 5:15.28 -
50m: 35.76 35.76 150m: 1:54.96 40.00 250m: 3:15.21 39.93 350m: 4:36.32 40.36

100m: 1:14.96 39.20 200m: 2:35.28 40.32 300m: 3:55.96 40.75 400m: 5:15.28 38.96

22. BEGUIRISTAIN ILUNDAIN, Ainhoa 08 Tenis Pamplona C. 5:19.69 -
50m: 33.26 33.26 150m: 1:51.69 40.78 250m: 3:15.09 42.30 350m: 4:39.69 42.03

100m: 1:10.91 37.65 200m: 2:32.79 41.10 300m: 3:57.66 42.57 400m: 5:19.69 40.00

23. GARDE SANCHEZ, Julia 07 Arenas S.D.R. 5:22.53 -
50m: 35.86 35.86 150m: 1:55.46 40.25 250m: 3:18.25 42.00 350m: 4:41.68 42.15

100m: 1:15.21 39.35 200m: 2:36.25 40.79 300m: 3:59.53 41.28 400m: 5:22.53 40.85

24. ESTIBEZ LARREA, Nora 09 Anaitasuna Sdcr 5:27.16 -
50m: 35.30 35.30 150m: 1:57.72 41.50 250m: 3:21.72 42.13 350m: 4:45.69 41.43

100m: 1:16.22 40.92 200m: 2:39.59 41.87 300m: 4:04.26 42.54 400m: 5:27.16 41.47

25. RAMIREZ LAMANA, Andrea 09 Campoamor C.N. 5:30.47 -
50m: 37.50 37.50 150m: 2:01.61 42.78 250m: 3:26.18 42.25 350m: 4:50.25 41.72

100m: 1:18.83 41.33 200m: 2:43.93 42.32 300m: 4:08.53 42.35 400m: 5:30.47 40.22

26. BELIO VICENTE, Sofia 09 Campoamor C.N. 5:30.86 -
50m: 36.61 36.61 150m: 2:00.29 43.10 250m: 3:25.44 43.10 350m: 4:50.78 42.95

100m: 1:17.19 40.58 200m: 2:42.34 42.05 300m: 4:07.83 42.39 400m: 5:30.86 40.08

27. AGUDO ESLAVA, Saioa 08 Amaya C.D. 5:31.50 -
50m: 36.50 36.50 150m: 1:59.56 42.03 250m: 3:24.75 42.86 350m: 4:50.25 42.97

100m: 1:17.53 41.03 200m: 2:41.89 42.33 300m: 4:07.28 42.53 400m: 5:31.50 41.25

28. LEGARRETA JOVEN, Amaia 08 Anaitasuna Sdcr 5:32.11 -
50m: 36.72 36.72 200m: 2:43.09 1:24.74 300m: 4:08.12 43.04 400m: 5:32.11 41.46

100m: 1:18.35 41.63 250m: 3:25.08 41.99 350m: 4:50.65 42.53

29. RUBIERA FERNÁNDEZ, Jone 07 Tafalla C.N. 5:34.25 -
50m: 36.18 36.18 150m: 1:58.96 41.96 250m: 3:25.86 43.33 350m: 4:52.93 43.43

100m: 1:17.00 40.82 200m: 2:42.53 43.57 300m: 4:09.50 43.64 400m: 5:34.25 41.32

30. GOÑI ARRASTIA, Julia 09 Valle Aranguren Cn 5:36.16 -
50m: 37.38 37.38 150m: 2:02.16 43.50 250m: 3:29.23 42.85 350m: 4:55.38 42.69

100m: 1:18.66 41.28 200m: 2:46.38 44.22 300m: 4:12.69 43.46 400m: 5:36.16 40.78

31. VALENCIA RETA, Lorea 07 Amaya C.D. 5:36.72 -
50m: 39.44 39.44 150m: 2:04.41 42.47 250m: 3:30.34 43.22 350m: 4:55.77 43.05

100m: 1:21.94 42.50 200m: 2:47.12 42.71 300m: 4:12.72 42.38 400m: 5:36.72 40.95

www.fnn-nif.com
mailto:info@fnn-nif.com


PAMPLONA - IRUÑA, Plaza Aizagerria, 1 - 31006 www.fnn-nif.com
Tfno y Fax: 948227279 info@fnn-nif.com

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Navarra 11/01/2022 10:12 - Página 6

XXII Liga Navarra Infantil, XXXV JDN, 3ª jornada.
Tafalla / Altsasu, 8/1/2022

Prueba 10, Fem., 400m Libre, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

32. HERNANDEZ ZABALZA, Leyre 08 Amaya C.D. 5:38.41 -
50m: 37.26 37.26 150m: 2:01.94 42.10 250m: 3:28.76 43.80 350m: 4:56.13 43.75

100m: 1:19.84 42.58 200m: 2:44.96 43.02 300m: 4:12.38 43.62 400m: 5:38.41 42.28

33. GUSEVA, Elizaveta 09 Amaya C.D. 5:39.09 -
50m: 37.48 37.48 150m: 2:00.13 41.65 250m: 3:27.84 44.25 350m: 4:56.38 44.68

100m: 1:18.48 41.00 200m: 2:43.59 43.46 300m: 4:11.70 43.86 400m: 5:39.09 42.71

34. MARTÍNEZ MARCO, Uxue 08 S. Lagunak Barañain 5:39.41 -
50m: 36.09 36.09 150m: 1:58.44 42.53 250m: 3:26.41 44.43 350m: 4:56.12 44.43

100m: 1:15.91 39.82 200m: 2:41.98 43.54 300m: 4:11.69 45.28 400m: 5:39.41 43.29

35. AZCOITI, Leyre 07 Amaya C.D. 5:39.75 -
50m: 37.15 37.15 150m: 2:00.00 42.10 250m: 3:27.26 44.11 350m: 4:55.75 44.75

100m: 1:17.90 40.75 200m: 2:43.15 43.15 300m: 4:11.00 43.74 400m: 5:39.75 44.00

36. SALA IRIARTE, Leyre 08 Anaitasuna Sdcr 5:42.94 -
50m: 38.44 38.44 150m: 2:03.34 43.40 250m: 3:31.87 44.65 350m: 5:00.41 43.82

100m: 1:19.94 41.50 200m: 2:47.22 43.88 300m: 4:16.59 44.72 400m: 5:42.94 42.53

37. FERNANDEZ PEREZ, Laura 07 Amaya C.D. 5:43.38 -
50m: 37.98 37.98 150m: 2:04.52 43.89 250m: 3:33.16 44.35 350m: 5:02.38 44.53

100m: 1:20.63 42.65 200m: 2:48.81 44.29 300m: 4:17.85 44.69 400m: 5:43.38 41.00

38. PORTILLO MARTINEZ, Lorea 08 Txantrea Kke 5:44.78 -
50m: 37.71 37.71 150m: 2:03.67 43.39 250m: 3:33.31 44.82 350m: 5:02.99 44.82

100m: 1:20.28 42.57 200m: 2:48.49 44.82 300m: 4:18.17 44.86 400m: 5:44.78 41.79

39. ASTRAIN LIZARRAGA, Eider 09 Oberena I. 5:46.14 -
50m: 37.43 37.43 150m: 2:05.36 44.72 250m: 3:35.53 44.92 350m: 5:05.53 44.28

100m: 1:20.64 43.21 200m: 2:50.61 45.25 300m: 4:21.25 45.72 400m: 5:46.14 40.61

40. LANDA EIZAGUIRRE, Maider 07 Anaitasuna Sdcr 5:46.48 -
50m: 38.37 38.37 150m: 2:05.44 44.72 250m: 3:34.69 44.82 350m: 5:03.94 44.00

100m: 1:20.72 42.35 200m: 2:49.87 44.43 300m: 4:19.94 45.25 400m: 5:46.48 42.54

41. BERASTEGUI ANDUEZA, Uxue 09 Anaitasuna Sdcr 5:47.55 -
50m: 38.56 38.56 150m: 2:06.78 44.94 250m: 3:37.31 45.33 350m: 5:05.70 43.39

100m: 1:21.84 43.28 200m: 2:51.98 45.20 300m: 4:22.31 45.00 400m: 5:47.55 41.85

42. APESTEGUÍA ERICE, Lucía 08 S. Lagunak Barañain 5:48.31 -
50m: 39.49 39.49 150m: 2:06.74 43.35 250m: 3:36.03 45.04 350m: 5:05.84 45.03

100m: 1:23.39 43.90 200m: 2:50.99 44.25 300m: 4:20.81 44.78 400m: 5:48.31 42.47

43. AZCOITI HURTADO, Ainhoa 09 Amaya C.D. 5:48.59 -
50m: 37.84 37.84 150m: 2:04.59 44.88 250m: 3:34.81 44.53 350m: 5:03.84 44.13

100m: 1:19.71 41.87 200m: 2:50.28 45.69 300m: 4:19.71 44.90 400m: 5:48.59 44.75

44. LANCIEGO MARQUES, Sara 09 Campoamor C.N. 5:48.71 -
50m: 38.75 38.75 150m: 2:08.78 45.97 250m: 3:38.96 44.60 350m: 5:06.78 44.57

100m: 1:22.81 44.06 200m: 2:54.36 45.58 300m: 4:22.21 43.25 400m: 5:48.71 41.93

45. MARCOS IRIBAS, Soraya 09 Anaitasuna Sdcr 5:50.59 -
50m: 39.34 39.34 150m: 2:05.84 43.71 250m: 3:36.56 45.72 350m: 5:06.92 44.93

100m: 1:22.13 42.79 200m: 2:50.84 45.00 300m: 4:21.99 45.43 400m: 5:50.59 43.67

46. GARAIKOETXEA CORMENZANA, Amaia08 Tenis Pamplona C. 5:50.91 -
50m: 37.41 37.41 150m: 2:05.26 44.78 250m: 3:37.16 46.00 350m: 5:07.91 45.68

100m: 1:20.48 43.07 200m: 2:51.16 45.90 300m: 4:22.23 45.07 400m: 5:50.91 43.00

47. SANZOL ELCID, Naroa 09 Amaya C.D. 5:51.19 -
50m: 38.87 38.87 150m: 2:06.19 44.57 250m: 3:36.94 45.28 350m: 5:08.77 45.73

100m: 1:21.62 42.75 200m: 2:51.66 45.47 300m: 4:23.04 46.10 400m: 5:51.19 42.42
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48. LOPEZ ERICE, Carmen 08 Tenis Pamplona C. 5:51.68 -
50m: 38.75 38.75 150m: 2:06.28 44.82 250m: 3:35.43 44.07 350m: 5:07.53 46.25

100m: 1:21.46 42.71 200m: 2:51.36 45.08 300m: 4:21.28 45.85 400m: 5:51.68 44.15

49. OTXOA DIAZ, Araitz 07 Sakana C.D.I.T. 5:52.06 -
50m: 39.28 39.28 150m: 2:07.42 44.10 250m: 3:38.17 45.71 350m: 5:09.60 45.71

100m: 1:23.32 44.04 200m: 2:52.46 45.04 300m: 4:23.89 45.72 400m: 5:52.06 42.46

50. CREIXELL GARCIA, Marta 08 Tenis Pamplona C. 5:52.97 -
50m: 39.34 39.34 150m: 2:07.87 44.68 250m: 3:38.19 45.35 350m: 5:09.19 45.82

100m: 1:23.19 43.85 200m: 2:52.84 44.97 300m: 4:23.37 45.18 400m: 5:52.97 43.78

51. VALENTI ESQUIROZ, Leyre 09 Tenis Pamplona C. 5:53.73 -
50m: 36.68 36.68 150m: 2:04.16 45.23 250m: 3:35.12 45.47 350m: 5:02.65 42.35

100m: 1:18.93 42.25 200m: 2:49.65 45.49 300m: 4:20.30 45.18 400m: 5:53.73 51.08

52. ELORZ JIMENEZ, Leire 07 Anaitasuna Sdcr 5:53.75 -
50m: 41.89 41.89 150m: 2:11.85 45.32 250m: 3:41.71 44.93 350m: 5:10.56 44.28

100m: 1:26.53 44.64 200m: 2:56.78 44.93 300m: 4:26.28 44.57 400m: 5:53.75 43.19

53. IBERO REGIDOR, Julia 09 Amaya C.D. 5:56.28 -
50m: 39.86 39.86 150m: 2:09.18 45.18 250m: 3:41.33 46.08 350m: 5:12.72 45.42

100m: 1:24.00 44.14 200m: 2:55.25 46.07 300m: 4:27.30 45.97 400m: 5:56.28 43.56

54. IRISARRI SALABERRI, Afrika 08 Tafalla C.N. 5:57.33 -
50m: 37.79 37.79 150m: 2:03.97 43.82 250m: 3:38.19 47.57 350m: 5:13.47 47.57

100m: 1:20.15 42.36 200m: 2:50.62 46.65 300m: 4:25.90 47.71 400m: 5:57.33 43.86

55. TORRES, Carla 09 Amaya C.D. 5:58.03 -
50m: 38.27 38.27 150m: 2:07.54 45.20 250m: 3:41.03 46.94 350m: 5:14.84 47.10

100m: 1:22.34 44.07 200m: 2:54.09 46.55 300m: 4:27.74 46.71 400m: 5:58.03 43.19

56. RETA LOPEZ, Naiara 08 Anaitasuna Sdcr 5:59.15 -
50m: 40.56 40.56 150m: 2:09.88 45.22 250m: 3:41.35 46.23 350m: 5:15.20 46.92

100m: 1:24.66 44.10 200m: 2:55.12 45.24 300m: 4:28.28 46.93 400m: 5:59.15 43.95

57. MENDIOROZ ERANSUS, Ane 09 Oberena I. 5:59.65 -
50m: 39.72 39.72 150m: 2:09.97 45.72 250m: 3:41.94 45.94 350m: 5:15.08 46.50

100m: 1:24.25 44.53 200m: 2:56.00 46.03 300m: 4:28.58 46.64 400m: 5:59.65 44.57

58. DE LA IGLESIA ROMERO, Saioa 07 Tenis Pamplona C. 6:00.69 -
50m: 38.69 38.69 150m: 2:09.41 46.25 250m: 3:43.63 47.22 350m: 5:16.94 46.28

100m: 1:23.16 44.47 200m: 2:56.41 47.00 300m: 4:30.66 47.03 400m: 6:00.69 43.75

59. LARUMBE LOSANTOS, Laura 08 Anaitasuna Sdcr 6:05.34 -
50m: 39.06 39.06 150m: 2:10.60 46.60 250m: 3:46.35 48.00 350m: 5:20.75 46.75

100m: 1:24.00 44.94 200m: 2:58.35 47.75 300m: 4:34.00 47.65 400m: 6:05.34 44.59

60. LACABE BASCARAN, Uxue 09 Amaya C.D. 6:05.70 -
50m: 41.95 41.95 150m: 2:13.31 46.25 250m: 3:46.27 46.71 350m: 5:20.70 46.86

100m: 1:27.06 45.11 200m: 2:59.56 46.25 300m: 4:33.84 47.57 400m: 6:05.70 45.00

61. OROZ MUNGUILLAN, Nagore 08 Amaya C.D. 6:07.09 -
50m: 41.42 41.42 150m: 2:12.60 46.28 250m: 3:47.12 47.52 350m: 5:21.32 46.69

100m: 1:26.32 44.90 200m: 2:59.60 47.00 300m: 4:34.63 47.51 400m: 6:07.09 45.77

62. PARDO TOCON, Isabel Victoria 09 Amaya C.D. 6:07.14 -
50m: 40.28 40.28 150m: 2:12.06 46.50 250m: 3:46.39 47.36 350m: 5:21.56 47.14

100m: 1:25.56 45.28 200m: 2:59.03 46.97 300m: 4:34.42 48.03 400m: 6:07.14 45.58

63. ORRADRE ESCUDERO, Sara 09 Valle Aranguren Cn 6:10.42 -
50m: 37.70 37.70 150m: 2:08.92 47.57 250m: 3:46.20 49.10 350m: 5:25.92 49.57

100m: 1:21.35 43.65 200m: 2:57.10 48.18 300m: 4:36.35 50.15 400m: 6:10.42 44.50

www.fnn-nif.com
mailto:info@fnn-nif.com


PAMPLONA - IRUÑA, Plaza Aizagerria, 1 - 31006 www.fnn-nif.com
Tfno y Fax: 948227279 info@fnn-nif.com

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Navarra 11/01/2022 10:12 - Página 8

XXII Liga Navarra Infantil, XXXV JDN, 3ª jornada.
Tafalla / Altsasu, 8/1/2022

Prueba 10, Fem., 400m Libre, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

64. ZALBA ERANSUS, Elena 09 Tenis Pamplona C. 6:10.86 -
50m: 40.36 40.36 150m: 2:14.50 47.74 250m: 3:50.11 46.21 350m: 5:24.97 46.79

100m: 1:26.76 46.40 200m: 3:03.90 49.40 300m: 4:38.18 48.07 400m: 6:10.86 45.89

65. HUESO MARTINEZ, Oihane 07 Anaitasuna Sdcr 6:17.35 -
50m: 40.70 40.70 150m: 2:13.50 46.90 250m: 3:50.28 48.76 350m: 5:29.20 50.10

100m: 1:26.60 45.90 200m: 3:01.52 48.02 300m: 4:39.10 48.82 400m: 6:17.35 48.15

66. PASQUEL BALEZTENA, Maria 08 Anaitasuna Sdcr 6:22.11 -
50m: 42.53 42.53 150m: 2:18.00 48.50 250m: 3:56.82 49.39 350m: 5:36.03 48.89

100m: 1:29.50 46.97 200m: 3:07.43 49.43 300m: 4:47.14 50.32 400m: 6:22.11 46.08

67. ARRULA ERROZ, Saioa 09 Tenis Pamplona C. 6:22.81 -
50m: 36.68 36.68 150m: 2:14.39 49.61 250m: 3:53.81 49.77 350m: 5:35.46 50.18

100m: 1:24.78 48.10 200m: 3:04.04 49.65 300m: 4:45.28 51.47 400m: 6:22.81 47.35

68. LOZANO ALEMÁN, Elena 08 Valle Aranguren Cn 6:23.03 -
50m: 41.07 41.07 150m: 2:15.31 48.28 250m: 3:55.34 50.10 350m: 5:36.17 50.28

100m: 1:27.03 45.96 200m: 3:05.24 49.93 300m: 4:45.89 50.55 400m: 6:23.03 46.86

69. GOMEZ PIUDO, Iranzu 09 Oberena I. 6:25.69 -
50m: 39.94 39.94 150m: 2:16.77 49.58 250m: 3:57.19 50.72 350m: 5:40.51 51.47

100m: 1:27.19 47.25 200m: 3:06.47 49.70 300m: 4:49.04 51.85 400m: 6:25.69 45.18

70. RUIZ DE ERENCHUN SAHUQUILLO, Claudia07 Tenis Pamplona C. 6:26.24 -
50m: 41.14 41.14 150m: 2:14.39 47.67 250m: 3:53.82 49.97 350m: 5:36.06 51.06

100m: 1:26.72 45.58 200m: 3:03.85 49.46 300m: 4:45.00 51.18 400m: 6:26.24 50.18

71. LUZURIAGA SANTANA, Ariadna 07 Valle Aranguren Cn 6:28.24 -
50m: 43.45 43.45 150m: 2:23.35 50.40 250m: 4:05.38 51.86 350m: 5:41.49 48.68

100m: 1:32.95 49.50 200m: 3:13.52 50.17 300m: 4:52.81 47.43 400m: 6:28.24 46.75

72. AMAT BASTIDA, Leire 09 Tenis Pamplona C. 6:37.31 -
50m: 41.16 41.16 150m: 2:17.38 49.40 250m: 3:58.66 51.50 350m: 5:45.63 52.90

100m: 1:27.98 46.82 200m: 3:07.16 49.78 300m: 4:52.73 54.07 400m: 6:37.31 51.68

73. MARIÑELARENA HARO, Ainhoa 09 Txantrea Kke 6:44.18 -
50m: 43.50 43.50 150m: 2:26.03 52.67 250m: 4:10.86 52.68 350m: 5:55.46 52.07

100m: 1:33.36 49.86 200m: 3:18.18 52.15 300m: 5:03.39 52.53 400m: 6:44.18 48.72

74. GALÁN SANGALO, Ekiñe 09 Burlada C.N. 6:48.39 -
50m: 43.11 43.11 150m: 2:24.78 51.25 300m: 5:07.46 54.28 400m: 6:48.39 47.61

100m: 1:33.53 50.42 250m: 4:13.18 1:48.40 350m: 6:00.78 53.32

75. PÉREZ ARIAS, Saioa 09 Anaitasuna Sdcr 6:50.06 -
50m: 44.31 44.31 150m: 2:25.36 52.68 250m: 4:12.60 53.96 350m: 6:00.13 54.53

100m: 1:32.68 48.37 200m: 3:18.64 53.28 300m: 5:05.60 53.00 400m: 6:50.06 49.93

76. GURRUCHAGA LOITEGUI, Ane 09 Pamplona C.N. 7:00.91 -
50m: 43.06 43.06 150m: 2:28.16 54.38 250m: 4:17.88 55.32 350m: 6:09.41 55.78

100m: 1:33.78 50.72 200m: 3:22.56 54.40 300m: 5:13.63 55.75 400m: 7:00.91 51.50

77. GARDACHAL JIMÉNEZ, Edurne 09 Tafalla C.N. 7:04.37 -
50m: 45.62 45.62 150m: 2:37.77 1:00.62 250m: 4:22.65 56.67 350m: 6:12.37 54.25

100m: 1:37.15 51.53 200m: 3:25.98 48.21 300m: 5:18.12 55.47 400m: 7:04.37 52.00

78. ITURRIA IZURIAGA, Ane 09 Tafalla C.N. 7:15.66 -
50m: 45.77 45.77 150m: 2:32.01 55.07 250m: 4:23.98 55.75 350m: 6:21.26 59.60

100m: 1:36.94 51.17 200m: 3:28.23 56.22 300m: 5:21.66 57.68 400m: 7:15.66 54.40

79. MARCOS IRIBAS, Marisa 07 Anaitasuna Sdcr 7:17.60 -
50m: 48.35 48.35 150m: 2:37.95 54.50 250m: 4:30.02 54.32 350m: 6:25.38 58.00

100m: 1:43.45 55.10 200m: 3:35.70 57.75 300m: 5:27.38 57.36 400m: 7:17.60 52.22
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80. IBRAHIMOVA SEVDEVA, Elis 09 Tafalla C.N. 7:44.96 -
50m: 47.69 47.69 150m: 2:40.97 58.53 250m: 4:43.47 1:02.42 350m: 6:50.47 1:03.68

100m: 1:42.44 54.75 200m: 3:41.05 1:00.08 300m: 5:46.79 1:03.32 400m: 7:44.96 54.49

DSQ ZHOU CHEN, Ana 07 Amaya C.D. -
DSQ OCHOA CELAYA, Adriana 09 Campoamor C.N. -

Baja enf. SOROA SALABERRI, Carlota 07 Amaya C.D. -
Baja enf. CAMBRA ALLO, Ines 09 Arenas S.D.R. -
Baja enf. LIZAR HERNANDEZ, Lydia 08 Campoamor C.N. -
Baja enf. TABUENCA BOSCH, Laia 09 Campoamor C.N. -
Baja enf. MONEO TARAZONA, Martina 08 Campoamor C.N. -
Baja enf. LUNA URDIN, Haizea 09 Tafalla C.N. -
Baja enf. ERRO ERASO, Marina 08 Tafalla C.N. -
Baja enf. ARMENDÁRIZ SANZ, Irune 09 Tafalla C.N. -
Baja enf. ROMERO SANCHEZ, Ibana 07 Txantrea Kke -
Baja enf. ASTIZ IRIARTE, Ainhoa 07 Anaitasuna Sdcr -
Baja enf. MARTINELLI SOBERON, Iratxe 07 Anaitasuna Sdcr -
Baja enf. ORCARAY ERVITI, Anne 07 Anaitasuna Sdcr -
Baja enf. EGÜI LOPEZ, Onintza 07 Burlada C.N. -
Baja enf. ASIN GASTON, Nahia 09 Burlada C.N. -
Baja enf. HERNÁNDEZ BLANCO, Emma 08 S. Lagunak Barañain -
Baja enf. ABALAKOVA KOSAREVA, Elizaveta 08 Valle Aranguren Cn -

Prueba 11 Masc., 200m Estilos Infantil Masculino
08/01/2022 Resultados
FNN-NIF RECORDS 2:02.26 LOPEZ LLAMAZARES, EKAITZ 00103 PALMA DE MALLORCA 27/11/2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NOAIN BURLADA, Markel 06 Anaitasuna Sdcr 2:19.44 19,00
50m: 30.62 30.62 100m: 1:06.05 35.43 150m: 1:48.12 42.07 200m: 2:19.44 31.32

2. IBERO REGIDOR, Mikel 07 Amaya C.D. 2:23.59 16,00
50m: 31.31 31.31 100m: 1:08.84 37.53 150m: 1:51.07 42.23 200m: 2:23.59 32.52

3. CALVO HERNANDEZ, Gonzalo 06 Arenas S.D.R. 2:24.92 14,00
50m: 33.10 33.10 100m: 1:09.38 36.28 150m: 1:52.56 43.18 200m: 2:24.92 32.36

4. ESCRIBANO MUÑOZ, Jaime 06 Arenas S.D.R. 2:25.28 13,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:09.15 37.40 150m: 1:52.25 43.10 200m: 2:25.28 33.03

5. OCHOA GOMARA, Raul 07 Arenas S.D.R. 2:27.06 12,00
50m: 31.50 31.50 100m: 1:11.36 39.86 150m: 1:52.03 40.67 200m: 2:27.06 35.03

6. ARGIZ LOPEZ, Ruben 06 Anaitasuna Sdcr 2:28.50 11,00
50m: 32.00 32.00 100m: 1:08.18 36.18 150m: 1:55.03 46.85 200m: 2:28.50 33.47

7. LAHUERTA SOLA, Alex 07 Arenas S.D.R. 2:28.75 10,00
50m: 29.53 29.53 100m: 1:09.46 39.93 150m: 1:53.93 44.47 200m: 2:28.75 34.82

8. ANCIN RIA, Ander 07 Anaitasuna Sdcr 2:29.28 9,00
50m: 31.86 31.86 100m: 1:13.14 41.28 150m: 1:54.61 41.47 200m: 2:29.28 34.67

9. ESTIBEZ LARREA, Jon 07 Anaitasuna Sdcr 2:29.81 8,00
50m: 31.23 31.23 100m: 1:12.45 41.22 150m: 1:54.85 42.40 200m: 2:29.81 34.96

10. PASTICA DIMOV, VLADIMIR 06 Amaya C.D. 2:30.15 7,00
50m: 31.91 31.91 100m: 1:14.38 42.47 150m: 1:56.78 42.40 200m: 2:30.15 33.37
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XXII Liga Navarra Infantil, XXXV JDN, 3ª jornada.
Tafalla / Altsasu, 8/1/2022

Prueba 11, Masc., 200m Estilos, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

11. ALVAREZ SADA, Marcos 06 Arenas S.D.R. 2:30.74 6,00
50m: 33.34 33.34 100m: 1:16.37 43.03 150m: 1:57.72 41.35 200m: 2:30.74 33.02

12. PEREZ CHURRIO, Mikel 06 Amaya C.D. 2:30.91 5,00
50m: 32.16 32.16 100m: 1:15.63 43.47 150m: 1:56.38 40.75 200m: 2:30.91 34.53

13. PÉREZ ARIAS, Asier 07 Anaitasuna Sdcr 2:31.77 4,00
50m: 31.45 31.45 100m: 1:09.38 37.93 150m: 1:57.13 47.75 200m: 2:31.77 34.64

14. LOPEZ LARREA, Unai 07 Amaya C.D. 2:33.53 3,00
50m: 31.43 31.43 100m: 1:09.03 37.60 150m: 1:57.43 48.40 200m: 2:33.53 36.10

15. SIMON ARAGON, Diego 07 Arenas S.D.R. 2:34.45 2,00
50m: 32.60 32.60 100m: 1:12.03 39.43 150m: 1:59.31 47.28 200m: 2:34.45 35.14

16. USAR MACAYA, Mikel 07 Tafalla C.N. 2:34.80 1,00
50m: 33.44 33.44 100m: 1:14.87 41.43 150m: 2:01.69 46.82 200m: 2:34.80 33.11

17. CIAURRIZ GUTIERREZ, Iñaki 06 Burlada C.N. 2:36.69 -
50m: 33.63 33.63 100m: 1:10.66 37.03 150m: 2:02.66 52.00 200m: 2:36.69 34.03

18. TOLENTINO AZNAREZ, Iker 07 Burlada C.N. 2:39.09 -
50m: 32.17 32.17 100m: 1:14.42 42.25 150m: 2:03.56 49.14 200m: 2:39.09 35.53

19. ROSTOTSKYY ROSTOTSKA, Maksim 06 Pamplona C.N. 2:39.35 -
50m: 33.35 33.35 100m: 1:14.74 41.39 150m: 2:03.42 48.68 200m: 2:39.35 35.93

20. BERTIZ ORBEGOZO, Julen 06 Burlada C.N. 2:39.76 -
50m: 33.14 33.14 100m: 1:16.72 43.58 150m: 2:02.86 46.14 200m: 2:39.76 36.90

21. MARTINEZ AGUIRRE, David 06 Mendialdea K.E. 2:40.52 -
50m: 32.56 32.56 100m: 1:12.91 40.35 150m: 2:02.31 49.40 200m: 2:40.52 38.21

22. TORRECILLAS MARTINEZ, Hugo 07 Burlada C.N. 2:40.69 -
50m: 34.01 34.01 100m: 1:13.74 39.73 150m: 2:04.38 50.64 200m: 2:40.69 36.31

23. ESQUIROZ ECHAPARE, Hugo 06 Tafalla C.N. 2:44.11 -
50m: 35.00 35.00 100m: 1:16.31 41.31 150m: 2:04.46 48.15 200m: 2:44.11 39.65

24. CARNÉS MARTÍNEZ, Aitor 06 Tafalla C.N. 2:49.14 -
50m: 35.82 35.82 100m: 1:19.21 43.39 150m: 2:09.39 50.18 200m: 2:49.14 39.75

25. SEVILLANO GARAYOA, Aitor 06 S. Lagunak Barañain 2:49.93 -
50m: 37.55 37.55 100m: 1:21.26 43.71 150m: 2:11.48 50.22 200m: 2:49.93 38.45

26. AYENSA CHICOTE, Ekai 07 Amaya C.D. 2:50.71 -
50m: 36.74 36.74 100m: 1:20.64 43.90 150m: 2:11.24 50.60 200m: 2:50.71 39.47

27. MENDIOROZ ZARO, Aiert 06 Burlada C.N. 2:52.93 -
50m: 35.53 35.53 100m: 1:18.61 43.08 150m: 2:13.79 55.18 200m: 2:52.93 39.14

28. ILYAZOV, Denis 06 S. Lagunak Barañain 2:55.45 -
50m: 33.16 33.16 100m: 1:14.74 41.58 150m: 2:16.78 1:02.04 200m: 2:55.45 38.67

29. LEZAUN GARNICA, Iñigo 06 Tafalla C.N. 2:55.94 -
50m: 35.87 35.87 100m: 1:20.66 44.79 150m: 2:13.31 52.65 200m: 2:55.94 42.63

30. GONZALEZ CAVADA, Juanjo 07 Anaitasuna Sdcr 3:02.18 -
50m: 37.53 37.53 100m: 1:25.78 48.25 150m: 2:21.14 55.36 200m: 3:02.18 41.04

31. RIPA LORENTE, Nicolas 06 Amaya C.D. 3:04.28 -
50m: 41.18 41.18 100m: 1:27.03 45.85 150m: 2:23.21 56.18 200m: 3:04.28 41.07

32. RIOS GONZALEZ, Marc 06 Mendialdea K.E. 3:05.16 -
50m: 36.51 36.51 100m: 1:23.54 47.03 150m: 2:22.81 59.27 200m: 3:05.16 42.35
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XXII Liga Navarra Infantil, XXXV JDN, 3ª jornada.
Tafalla / Altsasu, 8/1/2022

Prueba 11, Masc., 200m Estilos, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

33. ALONSO DEL POZO, Alan 07 Tafalla C.N. 3:05.58 -
50m: 40.75 40.75 100m: 1:27.50 46.75 150m: 2:22.75 55.25 200m: 3:05.58 42.83

34. VENTOSA BLAZQUEZ, Ibai 06 Txantrea Kke 3:13.30 -
50m: 41.34 41.34 100m: 1:31.53 50.19 150m: 2:27.73 56.20 200m: 3:13.30 45.57

35. ROYO FERNANDEZ, Rodrigo 06 Tenis Pamplona C. 3:20.31 -
50m: 45.34 45.34 100m: 1:34.41 49.07 150m: 2:32.91 58.50 200m: 3:20.31 47.40

36. ZUBICOA SEVINÉ, Aitor 06 Tafalla C.N. 3:23.76 -
50m: 45.03 45.03 100m: 1:42.06 57.03 150m: 2:42.72 1:00.66 200m: 3:23.76 41.04

37. ALVARO FERNANDEZ, Alex 06 Burlada C.N. 3:33.15 -
50m: 44.48 44.48 100m: 1:43.15 58.67 150m: 2:41.91 58.76 200m: 3:33.15 51.24

DSQ ESCAPA FERNANDEZ, Hugo 06 Amaya C.D. -
DSQ ULLATE ECEOLAZA, Iban 07 Amaya C.D. -
DSQ RUIZ DE ERENCHUN SAHUQUILLO, Pablo07 Tenis Pamplona C. -

Baja enf. IBAÑEZ HERNANDEZ, Alvaro 06 Arenas S.D.R. -
Baja enf. SANTAFE GARCES, Diego 07 Campoamor C.N. -
Baja enf. COTOVICI, Alexandru 07 Campoamor C.N. -
Baja enf. GUIJARRO WANG, Juan Yue 06 Anaitasuna Sdcr -
Baja enf. JIMENEZ LEKUMBERRI, Anai 06 Burlada C.N. -
Baja enf. CRESPO BONAFONTE, Nicolás 07 Valle Aranguren Cn -

Prueba 12 Fem., 200m Estilos Infantil Femenino
08/01/2022 Resultados
FNN-NIF RECORDS 2:19.27 GOMEZ ESPINOSA, ANDREA 00103 Pamplona 01/05/2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. IRAIZOZ CONTRERAS, Ane 07 Anaitasuna Sdcr 2:32.91 19,00
50m: 32.34 32.34 100m: 1:11.66 39.32 150m: 1:57.73 46.07 200m: 2:32.91 35.18

2. MALO MORENO, Ariadna 08 Amaya C.D. 2:34.47 16,00
50m: 33.97 33.97 100m: 1:14.59 40.62 150m: 2:00.66 46.07 200m: 2:34.47 33.81

3. ZHOU CHEN, Amaya 08 Amaya C.D. 2:40.12 14,00
50m: 34.75 34.75 100m: 1:12.75 38.00 150m: 2:01.50 48.75 200m: 2:40.12 38.62

4. ECHEVERRIA BENIFAYO, Naroa 07 Anaitasuna Sdcr 2:41.49 13,00
50m: 37.87 37.87 100m: 1:18.85 40.98 150m: 2:05.52 46.67 200m: 2:41.49 35.97

5. GARCIA ANDUEZA, Estela 07 Anaitasuna Sdcr 2:41.88 12,00
50m: 36.31 36.31 100m: 1:17.38 41.07 150m: 2:05.41 48.03 200m: 2:41.88 36.47

6. ZHOU CHEN, Ana 07 Amaya C.D. 2:42.51 11,00
50m: 33.73 33.73 100m: 1:15.13 41.40 150m: 2:03.44 48.31 200m: 2:42.51 39.07

7. ERROZ GOMEZ, Raquel 07 Tenis Pamplona C. 2:43.21 10,00
50m: 37.72 37.72 100m: 1:18.32 40.60 150m: 2:07.72 49.40 200m: 2:43.21 35.49

8. PERU AYESA, Amalia 08 Anaitasuna Sdcr 2:44.30 9,00
50m: 34.84 34.84 100m: 1:15.26 40.42 150m: 2:05.44 50.18 200m: 2:44.30 38.86

9. GARATE BEROIZ, Leire 08 Amaya C.D. 2:44.88 8,00
50m: 34.06 34.06 100m: 1:15.06 41.00 150m: 2:06.95 51.89 200m: 2:44.88 37.93

10. MOVILLA SAN JOSE, Paula 07 Amaya C.D. 2:45.77 7,00
50m: 36.10 36.10 100m: 1:19.06 42.96 150m: 2:07.87 48.81 200m: 2:45.77 37.90
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XXII Liga Navarra Infantil, XXXV JDN, 3ª jornada.
Tafalla / Altsasu, 8/1/2022

Prueba 12, Fem., 200m Estilos, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

11. OIZ RAMIREZ, Eugenia 07 Anaitasuna Sdcr 2:48.30 6,00
50m: 35.40 35.40 100m: 1:18.55 43.15 150m: 2:10.94 52.39 200m: 2:48.30 37.36

12. RAMIREZ GARCIA, Matilda 08 Txantrea Kke 2:48.70 5,00
50m: 33.82 33.82 100m: 1:15.06 41.24 150m: 2:09.28 54.22 200m: 2:48.70 39.42

13. RIPODAS CABODEVILLA, Irati 09 Amaya C.D. 2:49.73 4,00
50m: 37.69 37.69 100m: 1:20.41 42.72 150m: 2:11.73 51.32 200m: 2:49.73 38.00

14. ESPARZA VERGARA, Maialen 07 Anaitasuna Sdcr 2:50.67 3,00
50m: 39.56 39.56 100m: 1:22.42 42.86 150m: 2:13.10 50.68 200m: 2:50.67 37.57

15. PASCUAL LITAGO, Julia 09 Campoamor C.N. 2:51.44 2,00
50m: 35.87 35.87 100m: 1:21.16 45.29 150m: 2:15.06 53.90 200m: 2:51.44 36.38

16. ESTIBEZ LARREA, Nora 09 Anaitasuna Sdcr 2:51.53 1,00
50m: 38.17 38.17 100m: 1:26.30 48.13 150m: 2:11.85 45.55 200m: 2:51.53 39.68

17. GARDE SANCHEZ, Julia 07 Arenas S.D.R. 2:52.15 -
50m: 38.15 38.15 100m: 1:21.96 43.81 150m: 2:13.33 51.37 200m: 2:52.15 38.82

18. REDIN ARTECHE, Itsasne 08 Amaya C.D. 2:52.36 -
50m: 38.75 38.75 100m: 1:21.97 43.22 150m: 2:14.75 52.78 200m: 2:52.36 37.61

19. GOMEZ GONZALEZ, Sofia 09 Oberena I. 2:52.42 -
50m: 36.96 36.96 100m: 1:21.10 44.14 150m: 2:09.96 48.86 200m: 2:52.42 42.46

20. AGUDO ESLAVA, Saioa 08 Amaya C.D. 2:52.98 -
50m: 37.59 37.59 100m: 1:20.73 43.14 150m: 2:14.55 53.82 200m: 2:52.98 38.43

21. SALA IRIARTE, Leyre 08 Anaitasuna Sdcr 2:53.80 -
50m: 40.50 40.50 100m: 1:25.40 44.90 150m: 2:15.04 49.64 200m: 2:53.80 38.76

22. LOJO OSES, Maria 07 Campoamor C.N. 2:55.53 -
50m: 37.24 37.24 100m: 1:20.24 43.00 150m: 2:17.31 57.07 200m: 2:55.53 38.22

23. BELIO VICENTE, Sofia 09 Campoamor C.N. 2:56.25 -
50m: 40.46 40.46 100m: 1:24.46 44.00 150m: 2:16.39 51.93 200m: 2:56.25 39.86

24. BELTRAN DE HEREDIA FERNANDEZ, Ane07 Sakana C.D.I.T. 2:57.52 -
50m: 37.28 37.28 100m: 1:21.48 44.20 150m: 2:15.31 53.83 200m: 2:57.52 42.21

25. VALENCIA RETA, Lorea 07 Amaya C.D. 2:58.98 -
50m: 41.16 41.16 100m: 1:27.87 46.71 150m: 2:16.98 49.11 200m: 2:58.98 42.00

26. GUSEVA, Elizaveta 09 Amaya C.D. 2:59.84 -
50m: 37.92 37.92 100m: 1:22.56 44.64 150m: 2:18.82 56.26 200m: 2:59.84 41.02

27. MARTÍNEZ MARCO, Uxue 08 S. Lagunak Barañain 2:59.89 -
50m: 39.75 39.75 100m: 1:25.42 45.67 150m: 2:19.82 54.40 200m: 2:59.89 40.07

28. FERNANDEZ PEREZ, Laura 07 Amaya C.D. 3:00.15 -
50m: 42.86 42.86 100m: 1:27.47 44.61 150m: 2:18.80 51.33 200m: 3:00.15 41.35

29. LOPEZ ERICE, Carmen 08 Tenis Pamplona C. 3:00.50 -
50m: 39.28 39.28 100m: 1:27.61 48.33 150m: 2:19.72 52.11 200m: 3:00.50 40.78

30. BEGUIRISTAIN ILUNDAIN, Ainhoa 08 Tenis Pamplona C. 3:01.03 -
50m: 36.80 36.80 100m: 1:22.98 46.18 150m: 2:21.66 58.68 200m: 3:01.03 39.37

31. MAEZTU PRAT, Irati 09 Campoamor C.N. 3:01.06 -
50m: 44.85 44.85 100m: 1:32.38 47.53 150m: 2:23.02 50.64 200m: 3:01.06 38.04

32. FUNES LAPIEZA, Michelle 09 Oberena I. 3:02.93 -
50m: 40.68 40.68 100m: 1:26.93 46.25 150m: 2:20.25 53.32 200m: 3:02.93 42.68
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XXII Liga Navarra Infantil, XXXV JDN, 3ª jornada.
Tafalla / Altsasu, 8/1/2022

Prueba 12, Fem., 200m Estilos, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

